
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzad-powiatu-leborskiego-84-
300-lebork-ul-czolgistow-5-7

Zarząd Powiatu Lęborskiego 84-300 Lębork, ul.
Czołgistów 5

og?asza I przetarg ustny nieograniczony na sprzeda? nieruchomo?ci

stanowi?cej mienie Powiatu L?borskiego

 

o g ? a s z a  s i ? ,  c o  n a s t ? p u j e :
 

 
1. Przeznacza si? do sprzeda?y w drodze ustnego przetargu nieograniczonego opisan? ni?ej

nieruchomo?? niezabudowan?:

Nr dzia?ki Powierzchnia
w m²

Po?o?enie
nieruchomo?ci

Nr ksi?gi

wieczystej

Cena

nieruchomo?ci
/netto z?/ *

Wadium

w z?

63/45 1311
ul. Spó?dzielcza

Obr?b: 5, L?bork
SL1L/00031815/5 65.000 6.500

* Cena sprzeda?y nie obejmuje nale?no?ci podatkowych, które wprowadzi?a z dniem 1 maja 2004 roku
ustawa
z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i us?ug /t.j. Dz. U z 2018r., poz. 2174/. Do ceny sprzeda?y
netto zostanie doliczony obowi?zuj?cy w dniu sprzeda?y podatek VAT.

 

Dzia?ka b?d?ca przedmiotem sprzeda?y po?o?ona jest w po?udniowo-zachodniej cz??ci miasta,

w rejonie ulic Kolejarzy i Spó?dzielczej. Teren dzia?ki p?aski, nieuzbrojony. W chwili obecnej grunt

stanowi u?ytki zielone, niezagospodarowane. Dojazd do dzia?ki drog? wytyczon? geodezyjnie,

nieurz?dzon?, stanowi?c? w?asno?? gminy, ??cz?c? si? z ulic? Spó?dzielcz?.

Nieruchomo?? wolna jest od obci??e? i nie jest przedmiotem zobowi?za?.

 

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzad-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-7
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzad-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-7


2. Przeznaczenie ww. nieruchomo?ci w planie miejscowym:

Zgodnie z obowi?zuj?c? zmian? miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta

L?borka na obszarze obejmuj?cym cz??? jednostki terytorialnej T.I dla terenu elementarnego 01.04.ER

w rejonie ulicy Spó?dzielczej zatwierdzonej uchwa?? Nr LXIII-628/2002 Rady Miejskiej w L?borku

z dnia 30 sierpnia 2002 roku /Dz. Urz. Woj. Pomorskiego nr 75 z dnia 12 listopada 2002 roku, poz. 1654/

nieruchomo?? przeznaczona do sprzeda?y znajduje si? na terenie elementarnym 01.32.MN o

dominuj?cej funkcji mieszkaniowej.

Dzia?ka b?d?ca przedmiotem sprzeda?y nie znajduje si? w obszarze zdegradowanym i obszarze

rewitalizacji, wyznaczonym przez Gmin? Miasto L?bork, na podstawie art. 3 ust. 1, art. 8 ust. 1 oraz art.

11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 pa?dziernika 2015 r. o rewitalizacji /Dz.U. z 2019 r., poz. 1000/.

3.       Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wp?ata wadium.

Wadium w pieni?dzu mo?na wp?aca? na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w L?borku: Bank

Spó?dzielczy w ?ebie, Filia L?bork Nr 07 9324 0008 0002 8701 2000 0380 lub w Punkcie Kasowym

tutejszego urz?du (pok. Nr 3) najpó?niej do dnia 16.09.2019 roku. ?rodki pieni??ne musz? wp?yn?? na

rachunek bankowy najpó?niej w dniu 16.09.2019r. pod rygorem uznania przez organizatora przetargu,

?e warunek wp?aty nie zosta? spe?niony.

 

4.       Do przetargu dopuszczone zostan? osoby fizyczne lub prawne, które wp?ac? wadium w ustalonej

wysoko?ci w wyznaczonym terminie, stawi? si? na przetarg osobi?cie lub w ich imieniu stawi? si? ich

pe?nomocnicy okazuj?cy si? stosownym pe?nomocnictwem, sporz?dzonym w formie aktu notarialnego

lub innej formie z potwierdzeniem zgodno?ci podpisów przez notariusza, a w przypadku osób prawnych

dodatkowo dokumentami okre?lonymi przepisami prawa, uprawniaj?cymi do wzi?cia udzia?u

w przetargu, przed?o?? komisji przetargowej dowody stwierdzaj?ce to?samo??.

W przypadku ma??onków, którzy nabywa? b?d? nieruchomo?? do maj?tku wspólnego, do

dokonywania czynno?ci przetargowych konieczna jest obecno?? obojga ma??onków lub jednego

z nich ze stosownym pe?nomocnictwem /niekoniecznie w formie aktu notarialnego/ drugiego

ma??onka, upowa?niaj?cym do reprezentowania go w przetargu na zbycie nieruchomo?ci,

zawieraj?cym dodatkowo zgod? na odp?atne nabycie nieruchomo?ci.

5.       W przetargu mog? bra? udzia? osoby fizyczne i prawne oraz cudzoziemcy na zasadach okre?lonych

w ustawie z dnia 24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomo?ci przez cudzoziemców (t.j. Dz.U. z 2017r.,

poz. 2278).

6.       Wadium zwraca si? niezw?ocznie po odwo?aniu lub zamkni?ciu przetargu, jednak nie pó?niej ni?

przed up?ywem 3 dni od dnia zamkni?cia, odwo?ania, uniewa?nienia lub zako?czenia przetargu

wynikiem negatywnym.

7.     Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra?, zaliczone zostanie na poczet

ceny sprzeda?y nieruchomo?ci. Wniesienie wadium przez uczestnika przetargu oznacza, ?e uczestnik

zapozna? si? ze stanem nieruchomo?ci, miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz

warunkami okre?lonymi w og?oszeniu. Granice nieruchomo?ci obj?tych przetargiem nabywca

przyjmuje wg stanu przedstawionego na wyrysie z mapy katastralnej.

8.     Protokó? z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw? zawarcia umowy notarialnej.

9.     Nabywca zobowi?zany jest zap?aci? cen? nabywanej nieruchomo?ci nie pó?niej ni? do dnia

zawarcia umowy przenosz?cej w?asno??. Za termin zap?aty uznaje si? dzie? wp?ywu nale?no?ci na



wskazane konto.

10.      Osoba ustalona jako nabywca zostanie zawiadomiona o miejscu i terminie zawarcia umowy

sprzeda?y nieruchomo?ci najpó?niej w ci?gu 21 dni od dnia rozstrzygni?cia przetargu. Je?eli osoba

ustalona jako nabywca nieruchomo?ci nie przyst?pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w

miejscu i w terminie podanych w zawiadomieniu, organizator przetargu mo?e odst?pi? od zawarcia

umowy, a wp?acone wadium nie podlega zwrotowi.

11.      Koszty zawarcia umowy notarialnej oraz koszty wpisów wieczysto-ksi?gowych obci??aj? nabywc?.

12.      Szczegó?owych informacji dotycz?cych przedmiotu przetargu udzielaj? pracownicy Referatu

Gospodarki Nieruchomo?ciami Starostwa Powiatowego w L?borku, ul. Czo?gistów 5, pok. 117 i 118,

I pi?tro, tel. /59/ 863 28 41.

13.      Og?oszenie podaje si? do publicznej wiadomo?ci poprzez zamieszczenie na stronie internetowej

Starostwa Powiatowego w L?borku www.powiat-lebork.com i Biuletynie Informacji Publicznej, na

tablicy og?osze? urz?du /parter/ oraz na tablicach og?osze? Urz?du Miasta L?borka i ?eby, Urz?dów

Gmin: Wicko, Nowa Wie? L?borska i Cewice na okres od 16.08.2019 r. do 20.09.2019 r.

14.      Zastrzega si? prawo do odwo?ania przetargu z wa?nych powodów. Zarz?d Powiatu L?borskiego

poda do publicznej wiadomo?ci informacj? o odwo?aniu przetargu z podaniem uzasadnionej przyczyny.

 

Przetarg odb?dzie si? w dniu 20.09.2019 roku o godz. 10:00 w sali nr 13

Starostwa Powiatowego w L?borku, ul. Czo?gistów 5.

Załączniki:
ogłoszenie o przetargu.docx    doc,  21 kB

Opublikował w BIP: Bogusław Stasiuk

Data opublikowania: 16.08.2019 08:11

Data ostatniej
aktualizacji: 16.08.2019 08:11

Liczba pobrań: 4

mapa dz. nr 63-45.pdf    pdf,  306 kB

Opublikował w BIP: Bogusław Stasiuk

Data opublikowania: 16.08.2019 08:11

Data ostatniej
aktualizacji: 16.08.2019 08:11

Liczba pobrań: 5

http://www.powiat-lebork.com/
/attachments/10663/download
/attachments/10664/download


Metryczka

Wytworzył: Małgorzata Gliszczyńska

Data wytworzenia: 16.08.2019

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 16.08.2019 08:09

Liczba wyświetleń: 8


